l+l
"F,.-ffs-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕ НСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /{/ // цNs 3Ц- ц,ll-

О присвоении адресов административно-
лабораторному корпусу с кадастровым

номером 67 :27 :002041 1 : 1 5 8, гаражу

кирпичному из 5 боксов

с кадастровым номером

67:2'l:0020411:156, котельной с

кадастровым номером 6'7 :27 :00204l 1 : 1 57

и земепьному участку с кадастровым
номером 6'7 :27 :0020480 : l

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>, постановлениями Правительства Российской Федерации от

19.11.20|4 Ng |221 коб утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов), Администрации города Смоленска от |5,|2,202з

м js zо-адм кОб уi".р*л.нии Административного регламента Администрации

города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги кприсвоение

адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адресa>), на

основанИи заявлеНий федеР€tльногО государственного бюджетного г{реждени,I

<<Российский сельскохозяйственный центр) от 27.|2.2023, руководствуясь

Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить административно-лабораторному корпусу с кадастровым

номером
^67:2'7:0O2O4l1:158

площадью 1131,8 кв. м адрес: Российскм

Федфация, Смоленская область, городскоЙ округ город Смоленск, город

Смоленск, переулок 5-й Краснофлотский, дом 11, строение 1.

2. Присвоить гаражу кирпичному из 5 боксов с кадастровым номером

67:27:0О2041l:15б площадью 235,8 кв. м адрес: Российская Федерация,

2

Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
переулок 5-й Краснофлотский, дом 1 1, строение2.

3. Присвоить котельной с кадастровым номером 67:27:0020411:157
площадью |2|,7 кв. м адрес; Российская Федерация, Смоленская область,
городской округ город Смоленск, город Смоленск, переулок
5-й Краснофлотский, дом 1 1, строение 3.

4. Присвоить земельному участку с кадастровым номером
67:27:0020480:1 площадью 3702 кв. м адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
переулок 5-й Краснофлотский, земельный участокNs 11.

5. Управлению архитектуры и градостроительства АДминистрациИ
города Смоленска обеспечить в течение трех рабочих дней внесение в

государственный адресный реестр сведений об адресах, укuванных в

пунктах 1-4 настоящего постановления.
6. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска р€вместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.
/

Глава города Смоленска А.А. Новиков